２０２４年３月２５日
各 位

株式会社東急設計コンサルタント

重要な人事について

当社では２０２４年３月２５日に行われた取締役会において、次のとおり取締役の委嘱、執行役員

の異動および選任、室長の異動及び選任を決議致しましたので、お知らせ致します。

１．取締役の委嘱（２０２４年４月１日付）

取締役

執行役員

氏 名 委 嘱

取締役社長

社長執行役員

渋谷 宗彦

取 締 役

専務執行役員

小林  真 建 築 設 計 本 部 長 委嘱

取 締 役

常務執行役員

安達  朗 営 業 企 画 本 部 長 委嘱

取 締 役

常務執行役員

深尾 俊之 コーポレート本部長 委嘱

取 締 役

常務執行役員

戸塚 信弥 都市・土木本部長 委嘱

なお、大野 浩司は２０２４年３月３１日付で取締役退任

２．執行役員の異動及び選任（２０２４年４月１日付）

氏 名 新 旧
手島 誠志 常務執行役員

建築設計本部 副本部長
兼 品質統括室長
兼 プロジェクトサポート室長

常務執行役員
建築設計本部 副本部長
兼 BIM 推進室長
兼 プロジェクトサポート室長

髙木 幸二 常務執行役員
建築設計本部 副本部長

常務執行役員
建築設計本部 副本部長
兼 第２設計統括室長

伊藤 浩史 執行役員
建築設計本部
第２設計統括室長

執行役員
建築設計本部
第２設計統括室 室長

３．室長の異動及び選任（２０２４年４月１日付）
氏 名 新 旧

須藤 悦秀 建築設計本部
BIM 推進室長

泉澤 隆 都市・土木本部
開発基盤設計室長

以 上